ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHTT
V/v thực hiện hỗ trợ tuyên truyền

các Cuộc thi ảnh nghệ thuật và biểu

trưng (logo)

Việt Yên, ngày      tháng  5  năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

- Trung tâm Văn hoá-Thông tin và Thể thao huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Việt Yên nhận được Công văn số 744/SVHTTDL-QLVH ngày

19 tháng 5 năm 2023 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc hỗ trợ tuyên

truyền các Cuộc thi ảnh nghệ thuật và biểu trưng (logo).

Để tuyên truyền, phổ biến và triển khai sâu rộng đến các nghệ sĩ nhiếp ảnh,

các họa sĩ chuyên và không chuyên, các tổ chức, cá nhân, các tác giả tích cực

hưởng ứng tham gia các Cuộc thi thuộc tỉnh Hải Dương, Sơn La, Yên Bái, Bình

Định, Ninh Bình, Chủ tịch UBND huyện Việt Yên có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) căn cứ tình hình thực tiễn, quan tâm phối

hợp tổ chức tuyên truyền, triển khai nội dung các Cuộc thi đến cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động, hội viên, đoàn viên, các hoạ sĩ, nghệ sĩ nhiếp ảnh và

Nhân dân được biết để tham gia các Cuộc thi./.

(Có Kế hoạch, Thể lệ các cuộc thi gửi kèm).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-23T11:31:43+0700

		2023-05-23T13:26:41+0700

		2023-05-23T13:26:52+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-23T13:27:06+0700